bus , Arehiepifoopis 5 Epifeo- 
pis 5 ac dilectis fili)s Abbatibus, 
Prioribus5Deccaiiis, Archldia- 
conis 9 Archiprxsbyteris, crete- 
rifque Eccldiarum Rectoribus, 
&  omnibus alijs, ad quos prsrfen 
tes litteras peruenerifit, faltite, 
&Apoftolica benddiftioiie. Pro 
Ut feriptura teflatur particeps 
mercedis efficitur,qui bonorum' 
operum fe cbftituit adiutorem, 
(k vbi maiores fiant necefsitates 
ibi'maiora faffrdgia debent mini 
ftrari • quia magna necefsitas 
magnum, requirit auxilium. Cu 
igitur Magiiter 9 &  fratres Bea
tas Mariae de Mercede,alias fan- 
Ehx Eulalias Barcinonenfis Dios 
cetis, Ordinis fanfti Auguftini, 
pro Redemptione fratrum, no- 
ieforum Captiuorlim Chriftia- 
norum totis viribus elaborent, 
tranieundo ad partes vltrama-ri- 
nas,pro afflictis Captiuis

ftianis in manibus inimicorum
Fidei Gfirifiianas captis, &  de-4 
tentis, di cumdifii fratres pro 
diftis Captiuis redimendis cor
pora fua'mortis periculo fubijce 
re non formident,videtes difios 
Captiuos duris, &  diuerfis tor
mentis afflictos, <5e cruciatos, &  
cum; pro prcsdiCtis pauperibus 
■ Captiuisredimendis, qui a Pa- 
•ganiS capfciuantur Altiisimoper 
mittente,ipfifque ab huiufmodi 
captiuitate iiberadis Diuino eos 
adiuuahte auxilio, continuo to
tis viribus elaborent* Attenden
tes itaque, quod ad ea exercen
da propter diuerfamm onera ex 
penfarum, propriae non fuppe- 
tant facultates, &  ad id opus ta 
pium,dc laudabile peragendum 
eleemoiynas fidelium fint pluri
mum opportunis vniuerfitatem; 
Veftram -per Apoftolica feripta 
monemus diftrifix prxcipien- 
tes in virtute fan£tx Obedien- 
t ix , quatenus cum fratres dicti 
Ordinis Beutx M arii de Mer

cedes

1
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tede y aut eorum nuntij ad vos 
accefferint, &  ab ipiis fueritis re 
quilitis litteras vqftras cpnuoca- 
tcrias^gratiofas , iauprabile|5 &  
betivgnas pro petendis a Chrifti 
fidelibus eleemcfinis, &  adfufte' 
tatioftem prxmiiTerum liberali-" 
ter concedatis 5 ad finem vtira- 
trum prxdiSiorurh,pro Redem- 
tione Captiuommfiam cepta ne 
gotia promptius exfquantur. Et 
vos Abbates, Priores, Deccani,' 
&  alij Religioli exempti, &  non. 
exempti,&  afij Eccleliarum Re 
dlcres,Prxsbyteri5curati, &  n5 
cura i prxdifios fratres, &  eo
rum nuntios m Ecclefijs,& locis 
veixris benigne recipiatis, &  a 
veftrisfubditis recipi, &  audiri 
faciatis, &  eifflem fecundum fta 
turri* &  honeftatem ipforum ne- 
ceffaria miniftretis, quia ipfi libe 
ter omnes ad eorum domos ve
ri lentes recipiunt, prout in mul
tis prcbluimus, &  experientia 
manifeftat, &  onines,& Ungulos 
parrbchianos veftros canncnice 
moneatis noftratim, &  homina,- 
tim conti obando, &  nominando 
fiib penna Apoftolica omnibus 
diebus, &  horis * quibus per di- 
&os fratres , &  eorum nuntios 
fuerint re quifiti ad Elcclefiam 
conuem.aiit prxfens mandatum ‘ 
A poftolicum pericnaliter audi-' 
tuti.